4eme TRI-RELAIS DE LA FAC D'ORSAY » . .
JEUDI 16 MAI 2008 ool Il s
Temps Temps Temps
1 34 DREAM TEAM Oh 52' 58" H 1 Oh 05' 14" Oh 22' 42" Oh 25' 02"
natation + VTT
2 28 YO(triathlete) Oh 57' 11" seul 0h 33' 55" Oh 23' 16"
&) 11 LES GROS REQUINS Oh 57" 40" M 1 Oh 10' 02" Oh 25' 57" Oh 21' 41"
natation + VTT
4 14 LES PETITS POISSONS Oh 59' 52" M 2 0Oh 38' 32" Oh 21' 20"
5 22 COTTON 1h 00' 04" H 2 Oh 08' 53" Oh 26' 31" Oh 24' 40"
6 31 LE TRIO 1h 00" 53" M 3 Oh 08' 10" Oh 29' 34" Oh 23' 09"
7 5 TENNISMAN 1h 02' 29" M 4 Oh 10' 28" Oh 28' 53" Oh 23' 08"
8 23 TEAM LCP 1h 02' 38" H 3 Oh 13' 03" Oh 26' 59" Oh 22' 36"
9 7 CAROLICO PRESTO 1h 02' 54" M 5 Oh 08' 52" Oh 28' 41" Oh 25' 21"
10 25 TRIATHLETES 1h 03' 34" M 6 0Oh 07' 19" Oh 29' 05" Oh 27' 10"
11 37 TAUPINS SERIEUX 1h 04' 06" M 7 0Oh 09' 33" Oh 31' 24" Oh 23' 09"
12 27 LES DINOSAURES 1h 04' 37" H 4 0h 07' 50" Oh 30' 31" Oh 26' 16"
13 17 CHOUCROUTE GARNIE 1h 06' 10" H 5 0h 09' 37" Oh 29' 23" Oh 27' 10"
14 24 MAJ 1h 08' 13" H 6 Oh 08' 22" Oh 29' 18" Oh 30' 33"
15 30 IAS 2 1h 08' 14" H 7 Oh 10' 08" Oh 32' 58" Oh 25' 08"
16 36 Lili - PSUC- iens 1h 10' 17" M 8 Oh 13' 52" Oh 34' 12" Oh 22' 13"
17 33 MPSI 1h 10" 39" M 9 Oh 09' 27" Oh 33' 45" Oh 27' 27"
18 10 INRIA 1 1h 11' 43" H 8 Oh 07' 17" Oh 41' 13" Oh 23' 13"
19 15 BON la brutasse et le truand 1h 13' 26" M 10 Oh 11'52" | Oh34'48" | 0Oh 26' 46"
20 16 SUSTENTACULUM 1h 14' 26" M 11 Oh 06' 34" Oh 44' 54" Oh 22' 58"

Le chronométrage vous est offert par la section PSUC Athlétisme




4eme TRI-RELAIS DE LA FAC D'ORSAY » . .
JEUDI 16 MAI 2008 e v s
Temps Temps Temps
relais VTT + cross
21 1 YOYOL 8cCo 1h 14' 47" H 9 Oh 09' 22" 1h 05' 25"
22 35 LES PINK LADIES 1h 16' 23" F 1 Oh 08' 08" Oh 39' 03" Oh 29' 12"
23 12 LES MUGUETTES 1h 16' 40" F 2 Oh 12' 05" Oh 36' 39" Oh 27' 56"
24 21 INRIA 4 1h 16' 57" H 10 0Oh 08' 42" Oh 37' 53" Oh 30' 22"
25 19 LES BRAS CASSES 1h 16' 59" H 11 Oh 10' 53" Oh 29' 39" Oh 36' 27"
26 32 LES DROLES DE DAMES 1h 18' 20" F 3 Oh 10' 15" Oh 32' 27" Oh 35' 38"
27 8 INRIA 3 1h 18' 24" M 12 Oh 12' 22" Oh 34' 15" Oh 31' 47"
28 13 IEF-NST 1h 19' 00" H 12 Oh 09' 13" Oh 41' 57" Oh 27' 50"
29 6 LES 3 ZOUAVES 1h 22' 00" M 13 Oh 12' 25" Oh 38' 00" Oh 31' 35"
30 20 DURACEL 1h 24' 13" M 14 Oh 07' 14" Oh 50' 18" Oh 26' 41"
31 3 LES CHEMICALS SISTERS 1h 24' 42" F 4 Oh 10' 50" Oh 42' 36" Oh 31' 16"
32 4 LES BAROUDEUSES 1h 25' 07" F 5 Oh 14' 10" Oh 34' 35" Oh 36' 22"
33 9 INRIA 2 1h 26' 38" M 15 0h 09' 34" Oh 43' 41" Oh 33' 23"
34 18 IBAIC 1h 29' 57" F 6 Oh 11' 18" Oh 44' 38" Oh 34' 01"
35 26 LES INFILTRES 1h 35' 00" M 16 Oh 10' 14" Oh 53' 41" Oh 31' 05"
36 2 PBH abandon H 13 Oh 10'01" | Oh 35'19" abandon
37 29 IAS 1 abandon M 17 Oh 12' 16" crevaison
38 38 VIAGRA SUPERSTAR déclassé H 14 Oh 06' 16" 1 tour

Le chronométrage vous est offert par la section PSUC Athlétisme




4éme TRI-RELAIS DE LA FAC D'ORSAY
JEUDI 16 MAI 2008

CLASSEMENT PAR EQUIPES

HOMMES
1 34 DREAM TEAM Oh 52' 58" H
2 22 COTTON 1h 00' 04" H
3 23 TEAM LCP 1h 02" 38" H
4 27 LES DINOSAURES 1h 04' 37" H
5 17 CHOUCROUTE GARNIE 1h 06' 10" H
6 24 MAJ 1h 08' 13" H
7 30 IAS 2 1h 08' 14" H
8 10 INRIA 1 1h 11' 43" H
9 1 YOYOL 8cCo 1h 14" 47" H
10 21 INRIA 4 1h 16' 57" H
11 19 LES BRAS CASSES 1h 16" 59" H
12 13 IEF-NST 1h 19' 00" H
13 2 PBH abandon H
14 38 VIAGRA SUPERSTAR déclassé H
CLASSEMENT PAR EQUIPES
FEMININES
1 35 LES PINK LADIES 1h 16' 23" F
2 12 LES MUGUETTES 1h 16' 40" F
3 32 LES DROLES DE DAMES 1h 18' 20" F
4 3 LES CHEMICALS SISTERS 1h 24' 42" F
5 4 LES BAROUDEUSES 1h 25' 07" F
6 18 IBAIC 1h 29' 57" F




JEUDI 16 MAI 2008

MIXTES

4éme TRI-RELAIS DE LA FAC D'ORSAY

CLASSEMENT PAR EQUIPES

10

11

12

13

14

15

16

17

11

14

31

25

37

36

33

15

16

20

26

29

LES GROS REQUINS
LES PETITS POISSONS
LE TRIO
TENNISMAN
CAROLICO PRESTO
TRIATHLETES
TAUPINS SERIEUX
Lili - PSUC- iens
MPSI
BON la brutasse et le truand
SUSTENTACULUM
INRIA 3
LES 3 ZOUAVES
DURACEL
INRIA 2
LES INFILTRES

IAS 1

Oh 57' 40"

Oh 59' 52"

1h 00' 53"

1h 02' 29"

1h 02' 54"

1h 03' 34"

1h 04' 06"

1h 10' 17"

1h 10' 39"

1h 13' 26"

1h 14' 26"

1h 18' 24"

1h 22' 00"

1h 24' 13"

1h 26' 38"

1h 35' 00"

abandon




4éme TRI-RELAIS DE LA FAC D'ORSAY

JEUDI 16 MAI 2008

CLASSEMENT NATATION
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34
38
16
20
10
25
27
35
31
24
21

22
13

33
37

17

11
30
26
32

19
18
15
12
29

23

36

14
28

DREAM TEAM
VIAGRA SUPERSTAR
SUSTENTACULUM
DURACEL
INRIA 1
TRIATHLETES
LES DINOSAURES
LES PINK LADIES
LE TRIO
MAJ
INRIA 4
CAROLICO PRESTO
COTTON
IEF-NST
YOYOL 8cCo
MPSI
TAUPINS SERIEUX
INRIA 2
CHOUCROUTE GARNIE
PBH
LES GROS REQUINS
IAS 2
LES INFILTRES
LES DROLES DE DAMES
TENNISMAN
LES CHEMICALS SISTERS
LES BRAS CASSES
IBAIC
BON la brutasse et le truand
LES MUGUETTES
IAS 1
INRIA 3
LES 3 ZOUAVES
TEAM LCP
Lili - PSUC- iens
LES BAROUDEUSES
LES PETITS POISSONS
YO(triathlete)

Oh 05' 14"
Oh 06' 16"
Oh 06' 34"
Oh 07' 14"
Oh 07' 17"
Oh 07' 19"
Oh 07' 50"
Oh 08' 08"
Oh 08' 10"
Oh 08' 22"
Oh 08' 42"
Oh 08' 52"
Oh 08' 53"
Oh 09' 13"
Oh 09' 22"
Oh 09' 27"
Oh 09' 33"
Oh 09' 34"
Oh 09" 37"
Oh 10' 01"
Oh 10' 02"
Oh 10' 08"
Oh 10' 14"
Oh 10' 15"
Oh 10' 28"
Oh 10' 50"
Oh 10' 53"
Oh 11'18"
Oh 11' 52"
Oh 12' 05"
Oh 12' 16"
Oh 12' 22"
Oh 12' 25"
Oh 13' 03"
Oh 13' 52"
Oh 14' 10"
non noté
non noté
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4éme TRI-RELAIS DE LA FAC D'ORSAY
JEUDI 16 MAI 2008

CLASSEMENT VTT

1 34 DREAM TEAM Oh 22' 42" H 1
2 11 LES GROS REQUINS Oh 25' 57" M 1
3 22 COTTON Oh 26' 31" H 2
4 23 TEAM LCP Oh 26' 59" H 3
5 CAROLICO PRESTO Oh 28' 41" M 2
6 TENNISMAN Oh 28' 53" M 3
7 25 TRIATHLETES 0Oh 29' 05" M 4
8 24 MAJ Oh 29' 18" H 4
9 17 CHOUCROUTE GARNIE Oh 29' 23" H 5
10 31 LE TRIO Oh 29' 34" M 5
11 19 LES BRAS CASSES Oh 29' 39" H 6
12 27 LES DINOSAURES Oh 30' 31" H 7
13 37 TAUPINS SERIEUX Oh 31' 24" M 6
14 32 LES DROLES DE DAMES Oh 32' 27" F 1
15 30 IAS 2 Oh 32' 58" H 8
16 33 MPSI Oh 33' 45" M 7
17 36 Lili - PSUC- iens Oh 34' 12" M 8
18 INRIA 3 Oh 34' 15" M 9
19 LES BAROUDEUSES Oh 34' 35" F 2
20 15 BON la brutasse et le truand Oh 34' 48" M 10
21 2 PBH Oh 35' 19" H 9
22 12 LES MUGUETTES Oh 36' 39" F

23 21 INRIA 4 Oh 37' 53" H 10
24 6 LES 3 ZOUAVES Oh 38' 00" M 11
25 35 LES PINK LADIES 0Oh 39' 03" F 4
26 10 INRIA 1 Oh 41' 13" H 11
27 13 IEF-NST Oh 41' 57" H 12
28 LES CHEMICALS SISTERS Oh 42' 36" F 5
29 INRIA 2 Oh 43' 41" M 12
30 18 IBAIC Oh 44' 38" F 6
31 16 SUSTENTACULUM Oh 44' 54" M 13
32 20 DURACEL Oh 50' 18" M 14
33 26 LES INFILTRES Oh 53' 41" M 15
34 38 VIAGRA SUPERSTAR 1 tour H 13
35 29 IAS 1 crevaison M 17
36 14 LES PETITS POISSONS non noté (désolé) 16
37 28 YO(triathlete) non noté (désolé)

38 1 YOYOL 8cCo non noté (désolé)




4éme TRI-RELAIS DE LA FAC D'ORSAY
JEUDI 16 MAI 2008

CLASSEMENT CROSS
1 14 LES PETITS POISSONS Oh 21' 20" M 1
2 11 LES GROS REQUINS Oh 21' 41" M 2
3 36 Lili - PSUC- iens Oh 22' 13" M 3
4 23 TEAM LCP Oh 22' 36" H 1
5 16 SUSTENTACULUM Oh 22' 58" M 4
6 5 TENNISMAN Oh 23' 08" M 5
7 37 TAUPINS SERIEUX Oh 23' 09" M 6
8 31 LE TRIO Oh 23' 09" M 7
9 10 INRIA 1 Oh 23' 13" H 2
10 28 YO(triathléte) Oh 23' 16" seul
11 22 COTTON Oh 24' 40" H 3
12 34 DREAM TEAM Oh 25' 02" H 4
13 30 IAS 2 Oh 25' 08" H 5
14 7 CAROLICO PRESTO Oh 25' 21" M 8
15 27 LES DINOSAURES Oh 26' 16" H 6
16 20 DURACEL Oh 26' 41" M 9
17 15 BON la brutasse et le truand Oh 26' 46" M 10
18 25 TRIATHLETES Oh 27' 10" M 11
19 17 CHOUCROUTE GARNIE Oh 27' 10" H 7
20 33 MPSI Oh 27' 27" M 12
21 13 IEF-NST Oh 27' 50" H 8
22 12 LES MUGUETTES Oh 27' 56" F 1
23 35 LES PINK LADIES Oh 29' 12" F 2
24 21 INRIA 4 Oh 30' 22" H 9
25 24 MAJ Oh 30" 33" H 10
26 26 LES INFILTRES Oh 31' 05" M 13
27 LES CHEMICALS SISTERS Oh 31' 16" F 3
28 LES 3 ZOUAVES Oh 31' 35" M 14
29 INRIA 3 Oh 31' 47" M 15
30 INRIA 2 Oh 33' 23" M 16
31 18 IBAIC Oh 34' 01" F 4
32 32 LES DROLES DE DAMES Oh 35' 38" F
33 4 LES BAROUDEUSES Oh 36' 22" F
34 19 LES BRAS CASSES Oh 36' 27" H 11
35 YOYOL 8cCo non noté (désolé)
36 PBH abandon H
37 38 VIAGRA SUPERSTAR non classé H
38 29 IAS 1 non classé M




